
Bern– Düdingen– Freiburg/Fribourg
Freiburg/Fribourg – Düdingen– Bern

â  Halt nur zum Aussteigen / uniquement déscente  
1 Tarif ab Bern, Bahnhofplatz / A partir de Berne gare     2 Tarif ab Freiburg Bahnhof  / A partir de Fribourg gare
3 Tarif ab Fribourg / A partir de Fribourg                          4 Tarif ab Düdingen  / A partir de Düdingen
*  Bei schlechten Strassenverhältnissen (Schnee/Eis) kann die Bedienung dieser Haltestelle nicht garantiert werden.
Der Anschluss in Bern auf die erste Zugsverbindung ist nicht gesichert. / A Berne, la correspondance avec le premier train n’est pas assurée.
Die Busse warten in Bern max. 10 Minuten auf verspätete Anschlusszüge.
A Berne, les bus attendent les correspondances des trains 10 min. au maximum.
Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewähr. 
Correspondances et observation de l'horaire non garanties.

Bern, Bahnhofplatz   
Flamatt, Oberflamatt
Flamatt, Post
Wünnewil, Felsenegg
Wünnewil, Dorf *
Wünnewil, Pfaffenholz *
Wünnewil, Hagnet *
Lanthen, Abzweigung
Schmitten, Dorf
Düdingen, Bahnhof
Düdingen, Kirche
Düdingen, Jetschwil
Mariahilf
Tafers, Muttacker
Tafers, Dorf
Menziswil
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Pont Zaehringen / Freiburg, Zähringerbrücke
Fribourg, gare CFF/Freiburg, Bahnhof SBB

Tarif 1Freitag- und Samstagnacht
Nuits vendredi/samedi et samedi/dimanche

2:30
â 2:42     

2:45
2:48
2:51
2:52
2:53
2:57
2:58
3:05
3:06
3:09
3:10
3:11
3:12
3:14
3:17
3:18
3:21

Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 12.–
Fr. 12.–
Fr. 12.–
Fr. 12.–
Fr. 12.–
Fr. 12.–
Fr. 15.–
Fr. 15.–
Fr. 15.–
Fr. 15.–

Fribourg, gare CFF/Freiburg, Bahnhof SBB
Fribourg, Pont Zaehringen / Freiburg, Zähringerbrücke
Fribourg, Vieux-Chênes
Menziswil
Tafers, Dorf
Tafers, Muttacker
Mariahilf
Düdingen, Jetschwil
Düdingen, Kirche
Düdingen, Bahnhof
Schmitten, Dorf
Lanthen, Abzweigung
Wünnewil, Hagnet *
Wünnewil, Pfaffenholz *
Wünnewil, Dorf *
Wünnewil, Felsenegg
Flamatt, Post
Flamatt, Oberflamatt
Bern, Bahnhof

Tarif 3Freitag- und Samstagnacht
Nuits vendredi/samedi et samedi/dimanche

3:30
3:34
3:35
3:38
3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:45

â 3:52
â 3:53
â 3:57
â 3:58
â 3:59
â 4:02
â 4:05
â 4:08
â 4:20

Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 15.–

12/2012

Tarif 2

Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr. 10.–

Tarif 4

Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   5.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–
Fr.   7.–


